DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRAJETOS FEMININOS NO
CINEMA: OLHARES EDUCATIVOS A PARTIR DO FILME DESMUNDO de autoria de
MILENA DOS SANTOS XAVIER, MARIA LETÍCIA COSTA VIEIRA, foi publicado nos Anais
COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-viii-enid---vi-enfoprof---uepb?page=11

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-viii-enid---vi-enfoprof---uepb?page=11